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Pér/Za/To: Elbert Krasniqi, Ministér i MAPL-sé - ! W —r

Pérmes/Preko/Through: | Jeton Qela, U.D. Sekretar i Pérgjithshém iVAPL—,ﬁé /7{ (046&(/

Komisioni pér vlerésimin e aplikacioneve té pran{lz(ra nga th}{ﬁ/
NGA/OD/FROM: publike pér ndértimin dhe renovimin e shtépive pér pjesétarét e
komunitetit jo shumicé né Komuna

Raport pér vlerésimin e aplikacioneve té pranuara nga thirrja
Tema/Subjekat/Subject: | publike pér ndértimin e shtépive pér pjesétarét e komunitetit jo
shumicé né Komuna

Nr. i zyrés: Lokacioni; Ndértesa e ish Data:

Br. kancelarije: | 11/17 | Kucni: “Rilindjes” Datum:

Room No: Extension: Date: 06.11.2023
PER AKTIVITET/ZA AKTIVINOST/FOR ACTION X
PER MIRATIM/ZA USVAJANJE/FOR APPROVAL X
PHER NENSHKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE X

I nderuar Ministér, z.Krasniqi,

Konform Vendimit té Sekretarit t& Pérgjithshém té MAPL-s€, Nr.02-655-2, i datés 21.08.2023, i
plotésuar dhe ndryshuar me Vendimin Nr.02-655/2-1, té datés, 31.08.2023 pér themelimin e
Komisionit pér Vlerésimin e Aplikacioneve t& Pranuara nga thirrja publike pér ndértimin dhe
renovimin e shtépive pér pjesétarét e komunitetit jo shumicé né komuna, Komisioni ka béré
vlerésimin bazuar ne kriteret e pércaktuara dhe ka paraqitur pér miratim raportin me
pérfituesit pér ndértimin e shtépive, né kuadér té té cilit ka qené pérfitues edhe z.Selim Lani,
me numér protokolli, Nr.550/23, nga komuniteti Egjiptian, Komuna e Klinés, i cili ka ndérruar
jeté, dhe si rezultat i késaj nuk ka arritur té nénshkruaj kontratén me MAPL.

Komisioni, &shté njoftuar lidhur mé kété, dhe pasi asnjéri nga trashégimtarét e tije t€ ligjshém
nuk kané jetuar mé t& dhe pér shkak t& procedurave ligjore nuk ka gene e mundur gé té
vazhdohet ky proces, komisioni ka vendosur qé t& njéjtin, ta zévendésoje né listén e
pérfituesve, nga lista rezerve, me z.Nysret Saiti, me numér protokolli, Nr.441/23, nga
komuniteti Boshnjak, Komu:.a e Prizrenit.

Lista e pérzgjedhur pér mbéshtetje financiare pér ndértimin e shtépive:
Nr. Nr. i protokollit | Emri & Mbiemri
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